P R E F E 	U R A DE

PE RA
B Á
A D M 1 N 1 5 T R A . A O 2 O 1 i 2

EDITAL (COftUNICACÃO DE RECURSO)

PROCESSO: TOMADA DE PREÇOS N.° 007I022-TP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EPECIALIZADA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO SETOR
DE PEDIATRIA DO HOSPITAL MUNICIPAI4 E MATERNIDADE SÃO SEBASTIÃO NO MUNICÍPIO DE
PEDRA BRANCA/CE BRANCA.

O Município de Pedra Brànca, através do presente EDITAL, torna público para
conhecimento dos interessados que a err presa CONSTRUTORA VIPON EIRELI, inscrita no CNPJ n.°
34.631.462/0001-29, interpôs recuso administrtivo pleiteando a reforma da decisão que lhe inabilitou.

O inteiro teor do recurso e4ontra-se disponível para consulta no endereço constante no
edital 	e, 	ainda, 	nos 	seguintes i sítios 	eletrônicos: 	<http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br> 	e
<www.pedrabranca.ce.qov.br/licitacao.php>.

Fica aberto o prazo para irnugnação do recurso, previsto no §31  do Art. 109 da Lei n.°
8.666/93.

Pedra Branca, 26 de maio de 2022.

edr.kroNunes
l'residente da CPL

PrefeItura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br

R. José Joaquim de Soisa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000